重庆市医学会关于举办
2019 年重庆市肾脏病学学术年会

暨 CRRT 专题论坛的通知

尊敬的各位同仁：

由重庆市医学会主办，重庆市医学会肾脏病学专业委员会、重庆医科

大学附属第二医院与重庆市璧山区人民医院联合承办的“重庆市医学会

2019年肾脏病学学术年会暨 CRRT专题论坛”将于 2019年 12月 20-22日在

重庆市璧山区人民医院召开。

提升县域医院的临床诊治能力是国家推进分级诊疗和保障人民健康的

关键环节。本次会议主要面向我市各区县医院肾脏病同行，分享临床实践

经验和体会，并设有讨论环节，就肾脏疾病的各个方面，包括 CRRT诊疗、

血液透析、腹膜透析、血管通路、肾脏移植、急性肾损伤、CKD诊治进展、

肾脏疾病专科护理、肾脏病理等展开互动及热烈的讨论，探讨最新治疗方

案。

CRRT 及特殊血液净化治疗手段的快速发展是肾脏替代治疗领域的热

点，其范围涵盖了几乎所有临床科室，在综合性医院的疑难危重病人救治

中具有不可替代的重要作用。为此，本次会议特设有 CRRT专题论坛，贴近

临床，值得期待。我们诚挚地邀请各有关单位医护人员积极参加此次会议，

相聚美丽璧山！

现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间
（一）报到时间：2019 年 12 月 20 日 13:00-21:00 时，12 月 21 日

8:00-10:00；

（二）重庆市医学会肾脏病学专委会全体委员会议：2019 年 12 月 20

日 17:00-18:00时；

（三）大会学术报告：2019年 12月 21日全天；

（四）CRRT专题论坛：2019年 12月 22日上午；

（五）撤离时间：2019年 12月 22日。

二、会议地点
重庆市璧山区人民医院（重庆市璧山区璧泉街道双星大道 9号）。

三、参加人员
重庆市医学会肾脏病学专业委员会全体委员及各医疗机构从事肾脏病

学及相关专业人员。
四、会议注册
（一）注册费用（以交费时间为准）

前期优惠注册费标准（2019年 12月 17日前）：300元/人；

现场注册费标准：400元/人。

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://szbx2019.medmeeting.org）

或关注“重庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，

点击“参会注册”栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，

并按照网页提示进行注册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场

以银行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线

注册，报到时主动提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。

3.差旅费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代

表现场凭相关证件领取注册费发票。

五、其他事项
（一）学分授予

成功注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学

分。凡是未在会议网站注册者不授予学分。

（二）住宿安排

参会代表如需住宿请提前进行预订，预订截止时间 2019年 12月 17日

17:00 时，逾期将不接受预订。住宿联系人田玲： 13368376109，

1067133767@qq.com。

（三）联系人

重庆医科大学附属第二医院  何前辉 17783093662

重庆医科大学附属第二医院  谢树钦 13527365462

重庆市璧山区人民医院      陈国涛 15086931197

重庆市医学会                 靖  琳  023-63608238

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重

庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                 重庆市医学会

                                               2019年 11月 12日